⁴² Joan. II, 15. ⁴³ Joan. XII, 1, 2. ⁴⁴ ibid. 12 seq.

(42) Codex Regius, εὐρόντες· Bodleianus, καὶ τύροντες· sed omniū legendū est εὔρον.

(43) Εὐ ψήφῳ Μάρθα. Sic codex Bodleianus; Regius, ἐν ψήφῳ Μαρθά.

(44) Codex Bodleianus, ἐπ' αὐτοῦ· Regius, ἐπ'

A ventibus autem illis pullum, dixerunt domini ejus ipsi: Quare solvitis pullum? at illi dixerunt: Quia Dominus eo opus habet. Et duxerunt illum ad Iesum: injectisque vestimentis suis super pullum, imposuerunt Iesum. Prosternente autem illo, substernebant vestimenta sua in via. Et cum appropinquaret jam ad descensum montis Olivarum, cœperunt omnis multitudo discipulorum gaudentes laudare Deum voce magna super omnibus, quas viderant, virtutibus, dicentes: Benedictus rex in nomine Domini; pax in cœlo, et gloria in altissimis! Et quidam Phariseorum e turba dixerunt illi: Magister, increpa discipulos tuos. Quibus respondens, ait: Dico vobis, si hi tacuerint, lapides clamaturos. Et ut appropinquavit, intuitus civitatem, flevit super illam, et quae sequuntur a nobis posita. Atque Joannes post illud: Et ascendit Jesus Hierosolymam, et reperit in templo vendentes oves, et boves, et pluribus interjectis, alterum Domini enarrans ad Hierosolymam ascensum post eam cœnam quæ Bethaniæ fuit ante sex dies Paschatis⁴⁴, in qua Martha ministrabat Lazaro accumbente, hæc inquit⁴⁵: Postero die turba multa, quæ venerant ad diem festum, cum audissent quod veniret Jesus Hierosolymam, acceperunt ramos 183 palmarum, et processerunt obviam ei, et clamabant: Hosanna, benedictus in nomine Domini rex Israelis! Nactus autem Jesus asellum, insedit ei, sicut scriptum est⁴⁶: Ne metue, filia Sion; ecce Rex tuus venit sedens super pullum asinæ. Porro hæc me necessario fecisse reor, etiam si quamplurima evangelistarum verba citarim, ut ostenderem dissontiam quæ est in textu: tribus quidem in uno eodemque Domini ad Hierosolymam adventu dicentibus ea quæ multi existimant eadem esse cum his quæ Joannes etiam scripserit; Joanne vero hæc quæ exposuius, referente facta suis in duobus Domini ascensibus ad Hierosolymam, atque diversis distantibusque actionibus, enarrant etiam Dominum interim ad diversa loca profectum fuisse. Itaque meum est judicium minime ostendi posse apparentem dissontiam, consonam existere his qui in his rebus nihil præter historiam admittunt. Quod si quis nos recte non exposuisse D retur, contra hanc nostram intelligentiam prudenter scribat.

16. Cæterum postulantes ab eo qui dat omnī potenti et omni conanti acute quærrere, itemque eum pulsantes, ut nobis aperiantur scientiæ clavis, occulta Scriptura, juxta vires nobis suppeditatas exponeamus quæ nos moveat ad horum cor-